
Zarządzenie nr 9/2011 

Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu 

z dnia 28.09.2011 r. 

 

w sprawie: ustalenia zasad odpłatności za zakup okularów korygujących wzrok do 
stosowania podczas pracy przy obsłudze monitorów ekranowych obowiązujących w MOSiR 
w Bolesławcu. 
 
Działając na podstawie art. 2376 § 1 Kodeksu Pracy oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy 
na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe /Dz. U. Nr 148, poz. 973/ zarządzam 
co następuje: 
 

§ 1 
W ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami pracującymi przy monitorach 
ekranowych, ustalam kwotę 200,00 zł do wysokości której będą zwracane koszty zakupu 
okularów korekcyjnych do pracy przy monitorach ekranowych. 
 

§ 2 
Podstawą zwrotu kosztów za okulary do wysokości określonej w § 1, dla pracowników  
MOSiR w Bolesławcu jest: 

1. zaświadczenie od lekarza medycyny pracy, z zapisem konieczności pracy przy 
monitorze ekranowym w okularach korygujących wzrok, 

2. rachunek z zakładu optycznego na okulary do pracy przy monitorze ekranowym – 
zaopiniowanym przez pracownika służby BHP. 

 
§ 3 

W przypadku wyboru przez pracownika okularów korygujących wzrok podczas pracy przy 
monitorze ekranowym powyżej kwoty ustalonej w § 1, różnicę pokrywa pracownik. 
 

§ 4 
Zwrot kosztów zakupu okularów korygujących do pracy przy monitorach ekranowych należy 
się pracownikowi nie częściej niż raz na dwa lata.  
 

§ 5 
Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 9/2000 dyrektora 
MOSiR w Bolesławcu z dnia 02.10.2000 r. 
 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


